TÊN CƠ QUAN TRÌNH....
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số ....../…(1)

V/v…………………..(2)
	........, ngày……..tháng……….năm…..

Kính gửi:…………………………….(3)

Căn cứ Thông tư số…./2016/TT-BGTVT ngày …. tháng …. năm …. của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về khảo sát phục vụ quản lý và thông báo luồng đường thủy nội địa;

Căn cứ hồ sơ khảo sát luồng…… do…… lập tháng….năm….

………………………………………………………………………….......

……………………………………(4)……………………………………..

………………………………………………………………………….......

Đề nghị Cục Đường thủy nội địa Việt Nam xem xét công bố thông báo luồng…….…………./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, …(6).
	THỦ TRƯỞNG (5)
(Ký tên, đóng dấu, họ và tên)

Ghi chú:

(1) Chữ viết tắt của đơn vị soạn thảo công văn;

(2) Nêu trích yếu nội dung đề nghị;

(3) Cơ quan quy định tại Điều 12 Thông tư;

(4) Nội dung văn bản đề nghị công bố thông báo luồng;

(5) Thẩm quyền ký là Thủ trưởng tổ chức;

(6) Chữ viết tắt của cơ quan tham mưu và số lượng bản lưu (nếu cần).